Управление  образования

администрации Калининского муниципального района

ПРИКАЗ

16 октября 2012 г.                                                                                    № 403 - ос

г.Калининск

Об утверждении координаторов

государственной (итоговой) аттестации

обучающихся и ЕГЭ

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и региональном уровнях в рамках организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений Калининского муниципального района и единого государственного экзамена в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав школьных координаторов по организации и проведению в 2013 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся и ЕГЭ (приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Калининского МР обеспечить участие школьных координаторов в семинарах-совещаниях по вопросам государственной (итоговой) аттестации обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                       О.Ю.Захарова
Приложение № 1 к приказу управления образования администрации Калининского МР от  16.10.2012 г. № 403

СОСТАВ
школьных координаторов по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ в 2013 г.

	№
	Наименование ОУ
	Ф.И.О. (полностью)
	должность
	Конт.тел.

	1.
	МОУ «СОШ № 1 г.Калининска»
	Щербакова Светлана Николаевна (ЕГЭ)
	Зам.директора по УВР
	21-3-30

	2.

	Демченко Светлана Викторовна (ГИА)
	Зам.директора по УВР
	24-3-51

	3.
	МОУ «СОШ № 2 г.Калининска»
	Парфенова Татьяна Александровна (ЕГЭ)
	Зам.директора по УВР
	24-8-99

	4.

	Сидорова Ольга Юрьевна (ГИА)
	Зам.директора по УВР
	24-8-99

	5.
	МОУ «СОШ с.3-я Александровка»
	Егорова Надежда Васильевна
	Зам.директора по УВР
	49-2-60

	6.
	МОУ «СОШ с.Анастасьино»
	Бондаренко Елена Анатольевна
	Зам.директора по УВР
	46-5-29

	7.
	МОУ «СОШ с.Ахтуба»
	Орешкина Людмила Анатольевна
	Зам.директора по УВР
	42-3-47

	8.
	МОУ «СОШ с.Б.Ольшанка»
	Баранова Вера Анатольевна
	Зам.директора по УВР
	41-5-41

	9.
	МОУ «СОШ с.Казачка»
	Рощупкина Валентина Алексеевна
	Зам.директора по УВР
	43-2-40

	10.
	МОУ «СОШ с.Колокольцовка»
	Мандрыченко Наталья Александровна
	Зам.директора по УВР
	48-1-51

	11.
	МОУ «СОШ с.Красноармейское»
	Никитина Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР
	42-7-88

	12.
	МОУ «СОШ с.М.Екатериновка»
	Евтушенко Лилия Сергеевна
	Зам.директора по УВР
	44-6-98

	13.
	МОУ «СОШ с.Нижегороды»
	Соколов Николай Александрович
	Зам.директора по УВР
	41-4-40

	14.
	МОУ «СОШ с.Новая Ивановка»
	Ташкинова Светлана Олеговна
	Зам.директора по УВР
	44-3-17

	15.
	МОУ «СОШ с.Новые Выселки»
	Ищенко Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР
	43-6-51

	16.
	МОУ «СОШ с.Озёрки»
	Мартынова Елизавета Петровна
	Зам.директора по УВР
	49-5-68

	17.
	МОУ «СОШ с.Свердлово»
	Пчелинцева Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР
	47-3-13

	18.
	МОУ «СОШ с.Сергиевка»
	Спиренков Владимир Михайлович
	Зам.директора по УВР
	45-3-20

	19.
	МОУ «СОШ с.Симоновка»
	Гузева Татьяна Александровна
	Зам.директора по УВР
	47-5-22

	20.
	МОУ «СОШ с.Славновка»
	Терехова Марина Петровна
	Зам.директора по УВР
	45-7-22

	21.
	МОУ «СОШ с.Степное»
	Сахно Владислав Степанович
	Зам.директора по УВР
	47-2-14

	22.
	МОУ «СОШ с.Таловка»
	Евтеева Лариса Викторовна
	Зам.директора по УВР
	44-1-16

	23.
	МОУ «СОШ с.Широкий Уступ»
	Тараненко Ольга Александровна
	Зам.директора по УВР
	46-2-21

	24.
	МОУ «ООШ с.Михайловка»
	Сидорина Татьяна Анатольевна
	Зам.директора по УВР
	46-7-89

	25.
	МОУ «ООШ с.Шклово»
	Голубкина Ольга Викторовна
	Зам.директора по УВР
	48-7-66

	26.
	МОУ «ООШ с.Первомайское»
	Кузнецова Любовь Аркадьевна
	Зам.директора по УВР
	21-4-86

	27.
	ГОУ «СШИ г.Калининска»
	Климова Наталья Анатольевна
	Зам.директора по УВР
	21-9-20